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Efter nio år vill Christina Persson ha mer tid för hus, hem och inte minst
barnbarnet och har därför beslutat att sälja den omtyckta butiken Stil & Ting.
Inredningsbutiken spelar en viktig roll i Lindesbergs handelsliv med exklusiva
varumärken och personlig service för damer som köper kvalitetsunderkläder.
Nu hoppas Christina Persson att hitta en köpare som är villig att fortsätta i
samma stil.- Det tar alltid tid att arbeta upp en butik, menar Christina
Persson. Stil & Ting har numera en given plats och behövs i stan.

Det var i november 2005 som Christina Persson öppnade sin butik, då i
Handelsbankshuset. Affärsidén var att erbjuda Lindeborna ett inredningssortiment som
inte fanns representerat i staden tidigare. Som komplement började hon också saluföra
underkläder av hög kvalitet. Idag är Stil & Ting beläget i stora, vackra butikslokaler på



Kungsgatan 25. 

– Jag har aldrig velat konkurrera med andra butiker i stan, berättar Christina Persson.
Min ambition har hela tiden varit att hitta en egen nisch och vara ett komplement till
andra affärer.
Butiken har under åren blivit mycket populär och i synnerhet har avdelningen för
damunderkläder dragit många nöjda kunder. Här kan man hitta basunderkläder av fin
kvalitet och dessutom få personlig service.
– Det tar tid och behövs kunskap att prova ut rätt storlek och passform, säger Christina
Persson. Därför har det varit så givande att kunna hjälpa kunderna att hitta rätt.
Christina Persson vill nu ägna mer tid åt hemmet och inte minst barnbarnet. Hon har
bestämt sig, efter lång betänketid, att lägga ut butiken till försäljning. Jobba kommer
hon istället att göra inom makens bolag med bland annat fastighetsförvaltning.
– Det är klart att den dagen Stil & Ting är sålt kommer jag att sakna butiken, säger
Christina Persson. Det roligaste har hela tiden varit kundkontakterna och möjligheterna
att kunna hjälpa människor att bli nöjda med sin affär. Men allt i livet har sin tid.  
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